

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS PATOS****Relatório de Ata de Registro de Preço****Nº Ata:** 0007**Data Ass.:** 25/03/2019**Vigência:** 25/03/2019 até 24/03/2020**FORNECEDOR:** COMERCIAL SUPER BOX LTDA**CNPJ:** 05.855.672/0001-00**ENDEREÇO:** AVENIDA HERCULANO RABELO FILHO, 605,**Nº Processo:** 11 - 6 / 2019**Modalidade:** Pregão Presencial**Valor Total:** R\$ 49.859,40**OBJ:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE LAGOA DOS PATOS/MG

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
19025 2	ALCOOL EM GEL ; A 70% (ASSEPSIA DAS MÃOS). ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, 70% INCOLOR, COM CHEIRO CARACTERÍSTICO. ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DESCARTÁVEL DE 1000 ML QUE PERMITA A VISUALIZAÇÃO INTERNA DO LÍQUIDO, LACRADO. EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO DADOS DE ROTULAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA ; start	Unidade	250,0000	11,2500	2.812,50
19026 9	BOBINA DE SACO PLASTICO ; PICOTADO 500 UNIDADES 40X60 PARA ALIMENTOS TRANSPARENTE RESISTENTE; cp	Unidade	10,0000	49,3000	493,00
19026 3	BORRACHA ; ANEL DE VEDAÇÃO PARA PAINEL DE PRESSÃO, DE 4 LITROS, DE SILICONE, RESISTENTE, QUE NÃO DEFORMA E NÃO DEIXA GOSTO NOS ALIMENTOS ; preguiça	Unidade	10,0000	2,9500	29,50
19026 4	BORRACHA ANEL ; DE VEDAÇÃO PARA PAINEL DE PRESSÃO, DE 7 LITROS, DE SILICONE, RESISTENTE, QUE NÃO DEFORMA E NÃO DEIXA GOSTO NOS ALIMENTOS ; preguiça	Unidade	10,0000	3,8000	38,00
19026 5	BORRACHA ANEL DE VEDAÇÃO ; PARA PAINEL DE PRESSÃO, DE 10 LITROS, DE SILICONE, RESISTENTE, QUE NÃO DEFORMA E NÃO DEIXA GOSTO NOS ALIMENTOS ; preguiça	Unidade	10,0000	3,8400	38,40
19026 7	CAIXA ORGANIZADORA ; COM TAMPA 35 LITROS, COM RESISTÊNCIA E DURABILIDADE, DE FÁCIL LAVAGEM, PARA ARMAZENAGEM E TRANSPORTE DE ALIMENTOS. ; arquiplast	Unidade	10,0000	56,5000	565,00
19023 0	CESTO PLASTICO ; COM TAMPA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM TAMPA 35 LITROS; arquiplast	Unidade	150,0000	21,8500	3.277,50
19022 7	COADOR DE PANO PARA CAFE ; ; preguiça	Unidade	200,0000	3,9500	790,00
19025 7	COLHER DE SOPA ; 100% INOX, RESISTENTE A CORROSÃO E A OXIDAÇÃO, COM ACABAMENTO POLIDO, LISO E SEM MANCHAS. ; golden	Unidade	700,0000	2,3500	1.645,00
19027 0	COLHER PARA ARROZ ; EM INOX COM 38CM DE COMPRIMENTO ; vilares	Unidade	50,0000	14,5000	725,00
19027 4	CONJUNTO DE ASSADEIRAS ; MARINEX DE VIDRO COM TAMPA CONTENDO 6 PEÇAS; nadir	Unidade	15,0000	268,5000	4.027,50
19022 4	COPO DESCARTAVEL 30 ML ; PACOTE COM 100 UNIDADES; termopot	Unidade	100,0000	2,1800	218,00
19025 9	CORTADOR AMASSADOR DE FEIJAO ; LAMINA INOX ORIGINAL CABO MADEIRA 22CM; artinox	Unidade	5,0000	9,4000	47,00
19022 6	CREME DENTAL INFANTIL ; ; dentil	Unidade	150,0000	3,9500	592,50
19021 8	DESENTUPIDOR DE VASO SANITARIO ; COM CABO; arquiplast	Unidade	50,0000	6,9900	349,50
19020 9	DETERGENTE ; LIQUIDO 500 ML DE BOA QUALIDADE; ype	Unidade	3.000,0000	1,8900	5.670,00
19022 2	ESCOVA DE DENTE ; INFANTIL; start	Unidade	200,0000	2,4000	480,00

Nº Ata: 0007**Data Ass.:** 25/03/2019**Vigência:** 25/03/2019 até 24/03/2020**FORNECEDOR:** COMERCIAL SUPER BOX LTDA**CNPJ:** 05.855.672/0001-00**ENDEREÇO:** AVENIDA HERCULANO RABELO FILHO, 605,**Nº Processo:** 11 - 6 / 2019**Modalidade:** Pregão Presencial**Valor Total:** R\$ 49.859,40**OBJ:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE LAGOA DOS PATOS/MG

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
190268	FAÇA GRANDE ; CABO DE PLASTICO TIPO ACOGUEIRO RESISTENTE QUE NAO ENFERRUJA; stanles	Unidade	10,0000	50,5000	505,00
190203	FLANELA PARA LIMPEZA ; 100% ALGODAO 28X48 CM; cyval	Unidade	500,0000	2,0000	1.000,00
190262	GARRAFA TERMICA DE CAFE ; 1 LITRO RESISTENTE; invicta	Unidade	10,0000	21,8000	218,00
190191	ISQUEIRO PARA USO DOMESTICO ; ; bic	Unidade	200,0000	3,9800	796,00
190186	LIXEIRA 8 LITROS SEM PEDAL ; ; arquiplast	Unidade	100,0000	8,9500	895,00
190237	LUSTRA MOVEIS ; COM AROMA PERFUMADO 200 ML; peroba	Unidade	100,0000	4,2500	425,00
190216	LUVA DE BORRACHA ; ANTIDERRAPANTE TAMANHO M E G; volk	Unidade	350,0000	3,4000	1.190,00
190215	LUVA DE PANO ; TAMANHO M E G; volk	Unidade	200,0000	3,9500	790,00
190223	PANO DE PRATO ; 100% ALGODAO; cyval	Unidade	300,0000	3,1500	945,00
190238	PAPEL TOALHA ; INTERFOLHA 02 DUAS DOBRAS 100 CELULOSE VIRGEM ALTA ABSORCAO COR BRANCO ACONDICIONADOS EM PACOTE COM 1000 MIL FOLHAS; newpeper	Pacote	600,0000	10,2500	6.150,00
190261	PENEIRA DE PLASTICO ; GRANDE PARA COAR SUCO 20 CM; arquiplast	Unidade	10,0000	5,4500	54,50
190256	PRATO FUNDO ; EM VIDRO TEMPERADO, RESISTENTE AO CALOR E A QUEDAS, INCOLOR E SEM DETALHES ; nadir	Unidade	700,0000	4,9500	3.465,00
190253	REGULADOR PARA BOTIJAO A GAS ; DE ACORDO COM A NBR 8473. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. REGISTRO NO INMETRO. ; inar	Unidade	25,0000	24,6000	615,00
190210	SABAO DE BARRA ESCURO ; ; rio	Unidade	400,0000	1,2500	500,00
190240	SABONETE LIQUIDO PARA MAOS ; DE 500 ML COM VALVULA PUMP PARA ACIONAMENTO MANUAL E FRAGRANCIA LEVEMENTE SUAWE; only	Unidade	50,0000	12,0000	600,00
190225	SACO DE PLASTICO PARA LIXO 10 LITROS ; 8 MICRAS ; geraplast	Unidade	1.500,0000	0,2500	375,00
190242	SACO PLASTICO PARA EMBALAGEM 1 KG ; ; cp	QUILO	30,0000	17,4000	522,00
190244	SACO PLASTICO PARA EMBALAGEM 10 KG ; ; cp	QUILO	25,0000	17,4000	435,00
190243	SACO PLASTICO PARA EMBALAGEM 5 KG ; ; cp	QUILO	30,0000	17,4000	522,00
190192	SHAMPOO INFANTIL ; NEUTRO PARA TODO TIPO DE CABELO, PH BALANCEADO HIPOALERGENICO 350 ML; palmolive	Unidade	200,0000	10,5000	2.100,00
190239	SUPORTE DISPENSER PARA COPOS ; DE AGUA DESCARTAVEIS PARA 200ML SISTEMA PRATICO DE ECONOMIZAR COPOS QUE LIBERA UM COPO POR VEZ ACIONADO POR DISPOSITIVO SEMIAUTOMATICO BOTAO ALAVANCA EM MATERIAL PLASTICO CAPACIDADE MINIMA PARA 100 COPOS PARA FIXACAO NA PAREDE DEVERA SER ACOMPANHADO DE PARAFUSOS E BUCHAS; wabe	Unidade	15,0000	60,0000	900,00

Nº Ata: 0007**Data Ass.:** 25/03/2019**Vigência:** 25/03/2019 até 24/03/2020**FORNECEDOR:** COMERCIAL SUPER BOX LTDA**CNPJ:** 05.855.672/0001-00**ENDEREÇO:** AVENIDA HERCULANO RABELO FILHO, 605,**Nº Processo:** 11 - 6 / 2019**Modalidade:** Pregão Presencial**Valor Total:** R\$ 49.859,40**OBJ:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE LAGOA DOS PATOS/MG

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
19024 9	TESOURA PARA CORTAR UNHA ; COM BICO ARREDONDADO EM MATERIAL INOX APROXIMADAMENTE 9 CM COM SELO DO INMETRO; miagy	Unidade	20,0000	6,7000	134,00
19024 1	VANISH ; OXI ACTION ROUPAS COLORIDAS 450G EM PO TIRA MANCHAS COM FORMULA SUPER POTENTE QUE ELIMINA MANCHAS; start	Unidade	25,0000	16,9800	424,50
19020 1	VASSOURA DE GARI ; DE TERREIRO PROPILENO CABO DE MADEIRA 1,20 METRO; nova rainha	Unidade	300,0000	15,0000	4.500,00